

Investitor
Obiect

I.M.S.P Asociatia Medicala Teritoriala Botanica

**Lucrarii de amenajarea hol intrare din cadrul CMF
nr2 mun.Chisinau str.Independentei 28****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**
Retele de apa si canalizare
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Retele de apa				
1	SA14B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm (Tevi din polipropilena PN20 pentru apa D20)	m			67,25 21,70
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3100	70,00	21,70
	252121671 7050-3	Teava PPR D20 PN20	m	1,0200	32,00	32,64
	252315671 9430-3	Cot PPR D20	buc	0,2000	5,50	1,10
	252315671 9450-3	Teu PPR D20	buc	0,2100	6,50	1,36
	252315671 9460-3	Reductie PPR D20	buc	0,0400	8,50	0,34
	252315671 9400-3	Mufa PPR D20	buc	0,0400	5,50	0,22
	252315671 9530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	8,50	8,50
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	15,00	0,30
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0060	55,00	0,33
	246210733 2752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	15,00	0,03
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,0206	35,00	0,72
2	SA37B	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 3/4" (Colier din otel incat cu garnitura de cauciuc si	buc			36,90 20,30

1	2	3	4	5	6	7
		diblu pentru fixarea tevilor pentru conducte D20)				
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	70,00	20,30
	287527420 4040-3	Colier din otel zincat cu garnitura de cauciuc si diblu pentru fixarea tevilor pentru conducte D20	buc	1,0000	15,00	15,00
	212111730 8308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	25,00	0,13
	265112210 0440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	3,00	0,93
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	450,00	0,54
	410011620 2820	Apa potabila	m3	0,0010	1,00	0,00
3	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m			5,60 5,60
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	70,00	5,60
4	SF01A	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	m			10,50 10,50
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,1500	70,00	10,50
5	IC53B	Racord olandez U2, negru, avind diametrul de 3/4" ...1" (Racord olandez PPR D20 1/2")	buc			54,25 14,00
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	70,00	14,00
	287527411 9000-2	Racord olandez PPR D20 1/2	buc	1,0000	37,50	37,50
	251320662 1959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,0100	25,00	0,25
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0200	55,00	1,10
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0400	35,00	1,40
6	IC53B	Racord olandez U2, negru, avind diametrul de 1" (Racord olandez	buc			63,25

1	2	3	4	5	6	7
		PPR D20 1")				14,00
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	70,00	14,00
	287527411 9000-6	Racord olandez PPR D20 1"	buc	1,0000	46,50	46,50
	251320662 1959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,0100	25,00	0,25
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0200	55,00	1,10
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0400	35,00	1,40
7	SD01B	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/4" - 1" (Robinet sub lavuar D15)	buc			163,50 12,60
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	70,00	12,60
	291312420 2100-12	Robinet sub lavuar D15	buc	1,0000	125,00	125,75
	291312420 4200	Rozeta din alama pt.masarea robinetelor	buc	1,0000	25,00	25,15
8	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Robinet bila de serviciu 1/2)	buc			285,48 9,10
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,1300	70,00	9,10
	291312420 2100-1	Robinet bila de serviciu 1/2	buc	1,0000	250,00	251,25
	291312420 4200	Rozeta din alama pt.masarea robinetelor	buc	1,0000	25,00	25,13
		2. Retele de canalizare				
9	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (Tuburi din polipropilena PP tripulsat fonoabsorbant pentru canalizare d50)	m			97,21 17,50
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	70,00	17,50
	252121672 0160-2	Tuburi din polipropilena PP tripulsat fonoabsorbanta pentru canalizare d50	m	1,0300	77,00	79,31
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0040	55,00	0,22
	211230732	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	15,00	0,18

1	2	3	4	5	6	7
	5046					
10	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			61,13 15,40
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	70,00	15,40
	252315672 1037-7	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare d50	buc	1,0000	45,00	45,00
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0100	55,00	0,55
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	15,00	0,18
11	SA37F	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastare, conductele avind diametrul de 2" (Colier din otel zincat cu garnitura din cauciuc si diblu pentru fixarea tevilor pentru conducte D50)	buc			51,72 30,10
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,4300	70,00	30,10
	287527420 4040-5	Colier din otel zincat cu garnitura de cauciuc si diblu pentru fixarea tevilor pentru conducte D50	buc	1,0000	20,00	20,00
	212111730 8308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0060	25,00	0,15
	265112210 0440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	3,00	0,93
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	450,00	0,54
	410011620 2820	Apa potabila	m3	0,0010	1,00	0,00
12	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc			1 442,78 133,00
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	70,00	133,00
	262210243 8000	Lavoar portelanat	buc	1,0100	750,00	772,65
	287511420 2800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	75,00	76,50
	287511420 3270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	75,00	76,50
	252121671 7050	Teava din material plastic	m	0,3000	77,00	23,56
	262210245	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,0100	350,00	360,57

1	2	3	4	5	6	7
	3900					
13	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (baterie de lavuar cromat cu corp integru)	buc			1 015,50 115,50
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	70,00	115,50
	291312420 1370	Baterie de lavoar cromat dn=1/2"	buc	1,0000	650,00	650,00
	251330733 6204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	125,00	250,00

Intocmit

(Prodomus SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(I.M.S.P Asociatia Medicala Teritoriala
Botanica)

(funcția, semnătura)